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Genießen Sie die Vorteile Ihrer Direktbuchung  
per Telefon +43 (0) 50809-30, via E-Mail: reservation@interalpen.com oder unter www.interalpen.com. 

Bitte beachten Sie, dass oben genannte Specials in Saison A nicht gültig sind.

Bergmomente – 
Tag und Nacht

Specials

4 bis 6 Tage Special 
Bei einem Aufenthalt von vier bis sechs 
Übernachtungen erhalten Sie bei Direkt
buchung 8 % Ermäßigung auf den jeweili-
gen Listenpreis.

Ferienpauschale
Das Interalpen-Hotel Tyrol schenkt 
Ihnen bei Direktbuchung eine oder zwei 
zusätzliche Übernachtungen!
7 Tage wohnen – 6 Tage zahlen
14 Tage wohnen – 12 Tage zahlen

Treuebonus
Als Dankeschön für Ihre Treue gewähren 
wir Ihnen ab dem dritten Aufenthalt bei 
Direktbuchung 5 % Nachlass auf den 
jeweiligen Listenpreis.

2	 Specials	
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Deluxe Zimmer Twin ca. 78 m²
Schlafraum mit zwei Betten, Zweitschlafraum mit ein bis zwei 
Betten, Ankleidezimmer, Wohnbereich mit Kachelofen, Bad mit 
Badewanne und separater Dusche, Bidet.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Doppelzimmer Deluxe ca. 68 m²
Schlafraum mit einem Doppelbett, überwiegend Zweitschlaf-
raum / Ankleide mit einem Bett, Wohnbereich mit Kachelofen, Bad 
mit Badewanne und separater Dusche.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Doppelzimmer Superior ca. 55 m²
Schlafraum mit einem Doppelbett, Wohnbereich überwiegend mit 
Kachelofen, Bad mit Badewanne und separater Dusche.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Doppelzimmer Premium ca. 45 m²
Schlafraum mit einem Doppelbett, Wohnbereich, Bad mit Dusche 
bzw. teilweise mit Dusche, separater Badewanne und Bidet.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Einzelzimmer ca. 24 m²
Wohn- / Schlafraum, Bad mit Dusche.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Die Saisonzeiten entnehmen Sie bitte dem Kalender auf Seite 15. Mit * Stern gekennzeichnete Preise beziehen sich auf Zimmer zur Südseite.

D	 € 405 – € 435*

C	 € 445 – € 475*

B	 € 465 – € 495*

A	 € 620 – € 650*

D	 € 395 – € 425*

C	 € 435 – € 465*

B	 € 455 – € 485*

A	 € 610 – € 640*

D	 € 375 
C	 € 415

B	 € 435
A	 € 585

D	 € 355 
C	 € 395 	

B	 € 415
A	 € 565

D	 € 355 
C	 € 395

B	 € 415
A	 € 565

Alle Preise verstehen sich pro Person (außer Suiten) und Nacht auf Basis Halbpension. Mit * Stern gekennzeichnete Preise beziehen sich auf Zim-
mer zur Südseite. Alle Preise sind inklusive des Interalpen-Standard (siehe Seite 14). Alle Zimmer sind mit Balkon, Bad mit Badewanne und / oder 
Dusche, WC, Haarföhn, Telefon, Internetanschluss, WLAN, Minibar, Kaffeemaschine und Teekocher, Zimmersafe, Radio, TV mit Sky Cinema, Sky 
Fußball Bundesliga, Sky Sport 1 und 2 und mit Anschlüssen für Kamera und Laptop ausgestattet.

Zimmer
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Lodge Deluxe Zimmer Twin ca. 78 m2

Schlafraum mit zwei Betten, Zweitschlafraum mit ein bis zwei 
Betten, Ankleidezimmer, Wohnbereich mit Kachelofen, Bad mit 
Badewanne und separater Dusche, Bidet.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

Lodge Premium Zimmer ca. 45 m2, mit Dachschräge
Schlafraum mit einem Doppelbett, Wohnbereich, Bad mit Dusche.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Person und Nacht):

D	 € 440 – € 470*

C	 € 480 – € 510*

B	 € 500 – € 530*

A	 € 660 – € 690*

D	 € 395 – € 425*

C	 € 435 – € 465*

B	 € 455 – € 485*

A	 € 610 – € 640*

Lodge-Zimmer

Eine modern-alpine Zimmerkategorie erwartet Sie auf der sechsten Etage: die Lodge-Zimmer. Die luxuriösen Räume beeindrucken durch edles 
Understatement. Ihr Stil ist geprägt von klaren Linien. Materialien und Farben reflektieren die Bergwelt Tirols: Edle Eichenböden, Fichtenhölzer 
sowie Wand- und Kaminverkleidungen aus ausgesuchtem Naturstein wurden kombiniert mit den erdigen Farben eines zeitlos gehaltenen Mobiliars 
aus Leder und Nussbaum. Alle Preise inklusive des Interalpen-Standard (siehe Seite 14).

Lodge Deluxe Zimmer Twin

4	 Lodge-Zimmer	



Suite 1 ca. 82 m2, für bis zu drei Personen
Schlafraum mit einem Doppelbett, Bad mit Badewanne und 
Dusche, zusätzlicher Wohnraum mit Kachelofen und Balkon. 
Zweitschlafraum mit einem Bett und einem Bad mit Dusche. 

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):

Suite 2 ca. 107 m2, für bis zu vier Personen
Zwei Doppelschlafzimmer, zwei Wohnräume, zwei Bäder mit 
Badewanne und Dusche, separate WCs. Ein Balkon und eine 
Dachterrasse.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):

Familien-Suite ca. 111 m2, für bis zu vier Personen
Zwei Doppelschlafzimmer, zwei Wohnräume, großes Badezimmer 
mit Badewanne, Dusche und Bidet, zweites Badezimmer mit 
Dusche. Ein Balkon und eine Dachterrasse.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):

D	 € 1.100 – € 1.190*

C	 € 1.215 – € 1.305*

B	 € 1.290 – € 1.380*

A	 € 1.872 – € 1.962*

D	 € 1.500 – € 1.620*

C	 € 1.615 – € 1.735*

B	 € 1.735 – € 1.855*

A	 € 2.483 – € 2.603*

D	 € 1.500 – € 1.620*

C	 € 1.615 – € 1.735*

B	 € 1.735 – € 1.855*

A	 € 2.483 – € 2.603*

Suiten

Die Saisonzeiten entnehmen Sie bitte dem Kalender auf Seite 15. Mit * Stern gekennzeichnete Preise beziehen sich auf Zimmer zur Südseite.

Doppelzimmer Deluxe
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Panorama-Suite Grand  
ca. 200 m² + ca. 167 m² Dachterrasse, für bis zu 4 Personen

Doppelschlafzimmer mit Loungebereich, zweites Doppel
schlafzimmer, großzügiges Wohnzimmer mit separater Koch
gelegenheit, Panorama-Sitznische, elektrischer Kamin, Sauna mit 
Bergblick, freistehende Panorama-Badewanne, Erlebnisdusche, 
separates Bad, Ankleidezimmer, Klimaanlage, Dachterrasse mit  
ca. 167 m² und Außenbadewanne.

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):
D	 € 3.100
C	 € 3.400

B	 € 4.400
A	 € 6.200

Panorama-Suiten

In der obersten Etage erwarten Sie exklusive Panorama-Suiten im elegant-alpinen Chic, die Großzügigkeit und behaglichen Luxus neu definieren. 
Warme Farben und natürliche Materialien wie Eichenholz und Granit zeichnen den Stil aus. Neben dem hohen Maß an Privatsphäre und Wohl-
fühlambiente ist es vor allem der einzigartige Ausblick auf die umliegende Bergwelt, der den Charakter der Suiten am besten zum Ausdruck bringt.

Panorama-Suite Grand

6	 Panorama-Suiten	



Panorama-Suite Deluxe  
ca. 117 m² + ca. 127 m² Dachterrasse, für bis zu 4 Personen

Zwei Doppelschlafzimmer, Wohnzimmer, Panorama-Sitznische, 
freistehende Panorama-Badewanne mit Bergblick, Erlebnisdusche, 
separates Bad, Ankleidezimmer, Klimaanlage, Dachterrasse mit  
ca. 127 m².

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):

Panorama-Suite Superior  
ca. 76 m² + ca. 40 m² Dachterrasse, für bis zu 2 Personen

Doppelschlafzimmer mit Wohnbereich, Panorama-Sitznische, 
freistehende Badewanne, Erlebnisdusche, Badezimmer mit WC, 
Ankleidezimmer, Klimaanlage, Dachterrasse mit ca. 40 m².

Saisonzeiten und Preise (Preis pro Suite und Nacht):

D	 € 2.050
C	 € 2.200

B	 € 2.800
A	 € 3.950

D	 € 1.500
C	 € 1.615

B	 € 1.900
A	 € 2.750

Panorama-Suite Deluxe
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Wellness

Kennenlerntage 
Verbringen Sie einen luxuriösen Kurzurlaub vor atemberaubendem 
Bergpanorama und lernen Sie alle Vorzüge eines 5-Sterne-Superior- 
Hotels kennen.

 

*	� 2 Übernachtungen in der Zimmerkategorie Ihrer Wahl  
(Premium, Superior, Deluxe, Deluxe Twin)

*	� 1 Gesichtsmassage (je 30 Minuten)

*	� 1 x Kaffee und Kuchen nach Wahl im Café Wien

*	� Inklusive aller Leistungen des Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 747  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage.

Anreise Sonntag bis Dienstag. 

Relax Pur
Gönnen Sie sich eine Pause und freuen Sie sich auf ein rundum 
entspanntes Spa-Erlebnis.  

*	� 3 Übernachtungen in der Zimmerkategorie Ihrer Wahl  
(Premium, Superior, Deluxe, Deluxe Twin)

*	� 1 Spa-Gutschein im Wert von € 45 pro Person*

*	� 1 Aromaöl-Massage (35 Minuten)

*	� 1 Salz-Öl-Peeling (35 Minuten)

*	� Inklusive aller Leistungen des Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 1.167  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage. 

*Der Gutschein gilt für Spa-Behandlungen und  

Kosmetikprodukte und ist nicht für andere  

Leistungen einlösbar.

8	 Wellness	

Indoor Panoramapool



Gemeinsam genießen

Zweisamkeit
Eine romantische Kutschfahrt durch die umliegende Bergwelt, ver-
wöhnende Behandlungen im Interalpen-Spa und ruhige Momente 
bei einem Glas Champagner.

*	� 3 Übernachtungen in der Zimmerkategorie Ihrer Wahl  
(Premium, Superior, Deluxe, Deluxe Twin)

*	� 1 Flasche Champagner für zwei Personen und ein Rosenbett  
bei Anreise in Ihrem Zimmer 

*	� 1 romantisches Dinner mit 1 Aperitif pro Person 

*	� 1 romantische Pferdekutschfahrt für  
2 Personen durch das Wildmoosgebiet (90 Minuten) 

*	� 2 Stunden Private Spa inkl. Duftbad, Kaffee, Tee,  
Softdrinks und Obst

*	� 1 Spa-Gutschein im Wert von € 45 pro Person* 

*	� Auf Wunsch servieren wir das Abendessen und Frühstück  
kostenfrei auf Ihr Zimmer

*	� Inklusive aller Leistungen des Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 1.221  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage. 

*Der Gutschein gilt für Spa-Behandlungen und  

Kosmetikprodukte und ist nicht für andere  

Leistungen einlösbar.

Private Spa
Freuen Sie sich auf entspannte Stunden zu zweit und verbringen 
Sie bei exklusiven Wohlfühl-Treatments eine erholsame Zeit in 
unserem Private Spa.

*	� Ungestörte Exklusivzeit im Private Spa mit f innischer Sauna  
und Dampfdusche

*	� 1 Partnermassage (35 Minuten)

*	� 1 Aroma-Vitalbad

*	� 1 Beauty-Pflegeset für den Tag

*	� 1 Flasche Champagner

*	� Obstkorb

*	� Kaffee, Tee und Getränke aus der Private Bar

1/2 Tag € 309*

1 Tag   € 439*  

*In dieser Pauschale ist keine Übernachtung inkludiert.
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Frühling & Sommer

Golf Pur 
Golfen vor herrlicher Bergkulisse, um-
geben von grünen Hängen und Wipfeln: 
auf dem Golfplatz Seefeld-Wildmoos und 
dem Golfpark am Mieminger Plateau.

*	� 3, 4 oder 7 Übernachtungen in 
der Zimmerkategorie Ihrer Wahl 
(Premium, Superior, Deluxe, 
Deluxe Twin)

*	� Greenfees für die oben genannten 
Golfplätze (2 / 3 / 4 – je nach Package)

*	� Kostenloser Shuttle-Service mit  
dem Golfcart zum Golfplatz 
Seefeld-Wildmoos

*	� Inklusive aller Leistungen des 
Interalpen-Standard

Preis pro Person:
3 Übernachtungen / 2 Greenfees
Saison D		  € 1.147
Saison C		  € 1.255

4 Übernachtungen / 3 Greenfees
Saison D		  € 1.560
Saison C		  € 1.704

7 Übernachtungen / 4 Greenfees
Saison D		  € 2.400
Saison C		  € 2.628 
im Doppelzimmer Premium
Weitere Zimmertypen auf Anfrage.

Entspannt in den Frühling
Wenn die ersten zarten Blüten  
und Knospen zu sprießen beginnen  
und die warmen Sonnenstrahlen ins Freie 
locken, ist genau die richtige Zeit für 
einige Urlaubstage in den Tiroler Bergen.  
Unser Verwöhn-Angebot sorgt für 
herrliche Wohlfühltage in luxuriösem 
Ambiente und bringt Sie entspannt in 
den Frühling.

*	� 2 Übernachtungen in der Zimmerkate-
gorie Ihrer Wahl (Premium, Superior, 
Deluxe, Deluxe Twin)

*	� 1 Spa-Gutschein im Wert  
von € 45 pro Person*

*	� Inklusive aller Leistungen des 
Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 720  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage.

*Der Gutschein gilt für Spa-Behandlungen und  

Kosmetikprodukte und ist nicht für andere  

Leistungen einlösbar.

Golf & Relax 
Verbinden Sie Ihren Aktiv-Golfurlaub 
mit Wellnessvergnügen. Spielen Sie nicht 
nur auf dem 18-Loch Golfplatz Seefeld-
Wildmoos, sondern genießen Sie Spiel-
vergnügen auf allen Golfplätzen in Tirol. 

*	� 4 Übernachtungen in der Zimmer
kategorie Ihrer Wahl (Premium, 
Superior, Deluxe, Deluxe Twin)

*	� Golf Tirol Card für 3 Greenfees

*	� Kostenloser Shuttle-Service mit dem 
Golfcart zum Golfplatz Seefeld- 
Wildmoos

*	� 1 Schulter-Nacken-Therapie  
(45 Minuten)

*	� Inklusive aller Leistungen des 
Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 1.656
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage.

10	 Sommer	

Tiroler Bergwelt
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Herbst & Winter

Entspannt in den Herbst
Wenn die Wälder langsam ihr Grün gegen bunte Farben eintau-
schen und die Tage wieder kürzer werden, beginnt die gemütliche 
Zeit des Jahres – der Herbst. Unser Verwöhnangebot garantiert 
eine herrliche Wohlfühlauszeit in luxuriösem Ambiente und bringt 
Sie entspannt in den Herbst. 

*	� 2 Übernachtungen in der Zimmerkategorie Ihrer Wahl  
(Premium, Superior, Deluxe, Deluxe Twin)

*	� 1 Spa-Gutschein im Wert von € 45 pro Person*

*	 Inklusive aller Leistungen des Interalpen-Standard

Preis pro Person ab € 720  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage.

*Der Gutschein gilt für Spa-Behandlungen und  

Kosmetikprodukte und ist nicht für andere  

Leistungen einlösbar.

Langlauffreude
Steigen Sie direkt beim Hotel in die insgesamt 245 km lange, 
qualitätsgeprüfte Loipenstrecke ein und erkunden Sie die atem
beraubende Winterlandschaft der Region Seefeld – Tirols 
Hochplateau.

*	� 3 Übernachtungen in der Zimmerkategorie Ihrer Wahl  
(Premium, Superior, Deluxe und Deluxe Twin)

*	� 1 Loipenpass für die Region Seefeld – Tirols Hochplateau

*	� Inklusive aller Leistungen des Interalpen-Standard

Trainer / Guide / Skiverleih sind auf
Wunsch und gegen Aufpreis zubuchbar.

Preis pro Person ab € 1.083  
im Doppelzimmer Premium in Saison D

Weitere Zimmertypen und Saisonen auf Anfrage.
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12	 Gutscheine	

Freude verschenken

Die Interalpen-Gutscheinwelt bietet Inspirationen für Geschenke, 
die Ruhe und Erholung versprechen. Bei einer kurzen Auszeit 
lässt sich wunderbar Kraft für den Alltag tanken, eine Spa-
Behandlung wirkt wohltuend auf Körper und Seele und während 
eines romantischen Wochenendes genießen Sie erholsame Zeit 
zu zweit. Persönliche Worte sowie eigene Bilder und Videos auf 
dem Gutschein verleihen Ihrem Geschenk eine individuelle Note. 
Die Gutscheine können online bestellt und ausgedruckt oder 
elegant verpackt per Post angefordert werden. Für eine individuelle 
Beratung steht Ihnen unser Reservierungsteam gerne  
unter +43 (0) 50809-30 oder reservation@interalpen.com  
zur Verfügung. 

Bequem online bestellen:  
www.interalpen.com/interalpen-hotel-tyrol/ 
gutscheine/

Interalpen-

Gutscheine



Kinder-Sommerfeste im Kids Club 
27. Juli 2024 | 03. August 2024 | 10. August 2024 | 17. August 2024

24. August 2024 

Auch 2024 haben wir wieder ein kunterbuntes Sommerprogramm 
für alle Kinder geplant. Ob basteln, Rätselraten oder Kinderdisco – 
für jeden ist etwas dabei!

Muttertags-Brunch 
Sonntag, 12. Mai 2024

Mit unserem Muttertags-Brunch lassen wir alle Mamas  
im Interalpen-Hotel Tyrol besonders hochleben. 

Cabrio Days 
Cabrio Treffen I | 04. – 07. Juli 2024

Cabrio Treffen II | 05. – 08. September 2024

Zwei ausgedehnte Fahrten durch eine alpine Bilderbuch-
landschaft stehen auch 2024 wieder auf dem Programm: 
Unsere Interalpen-Cabrio Days. Begrenzte Teilnehmerzahl.

Leistungen und Preise f inden Sie auf unserer Website unter www.interalpen.com/zimmer-suiten/packages/.  
Gerne beraten wir Sie persönlich unter +43 (0) 50809-30 oder via E-Mail reservation@interalpen.com. 

Darauf können Sie sich freuen

	 Vorfreude	 13

Bergadvent  
29. November – 01. Dezember 2024 | 06. – 08. Dezember 2024  

13. – 15. Dezember 2024  

Bei Plätzchenduft und Adventszauber kann man die „stade“ 
Zeit in Ruhe genießen – Denn auf 1.300 Metern bleibt der 
Weihnachtstrubel im Tal.  

Küchenparty 
30. November 2024

Erleben Sie am ersten Bergadvent-Wochenende unsere 
exklusive Interalpen-Küchenparty!
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14	 Buchungsinformationen & Leistungen

Buchungsinformationen & Leistungen

Alleinbenutzung
Aufpreis für Alleinbenutzung eines Doppelzimmers / Lodge- 
Zimmers: € 80 / Nacht, in Saison A (Weihnachten / Neujahr)  
€ 100 /Nacht. 
Angebot für Alleinreisende
Je nach Verfügbarkeit entfällt der Aufpreis für die Einzelbelegung im 
Doppelzimmer Premium. Ab sieben Übernachtungen entfällt der 
Aufschlag für Einzelbelegung generell.
Kinder
Kinder im Zimmer der Eltern inkl. Halbpension (ausgenommen Suiten):
0 – 3 	 Jahre: kostenfrei
4 – 6 	 Jahre: € 50 / Nacht
7 – 14 	Jahre: € 140 / Nacht
ab 15 	Jahre € 190 / Nacht (Saison A € 250 / Nacht) 
Zusatzbetten
Preis für dritte und vierte Person ab 15 Jahren im Zimmer in der 
Saison B-D € 190 / Nacht pro Person, in der Saison A € 250 / Nacht 
pro Person inklusive Halbpension (ausgenommen Suiten).
Abrechnung
Gerne akzeptieren wir Maestro / EC-Karten sowie folgende Kredit-
karten: Amex, Visa, Diners und Mastercard. Privatschecks können 
wir leider nicht entgegennehmen.
Stornierungsbedingungen
Im Falle einer Stornierung Ihrer Reservierung gelten nachfolgende 
Stornierungsfristen und -gebühren: 
	 * �Storno in der Saisonzeit A 

Bis 4 Wochen vor dem Ankunftstag kostenfrei; bis 7 Tage vor 
dem Ankunftstag 30 % vom gesamten Arrangement-Preis;  
ab 7 Tage vor Anreise 90 % vom gesamten Arrangement-Preis.

	 * �Storno in allen anderen Saisonzeiten 
Bis 7 Tage vor dem Ankunftstag kostenfrei; ab 7 Tage vor dem 
Ankunftstag 90 % vom gesamten Arrangement-Preis.

Anreise 
Ab 15.00 Uhr steht Ihnen Ihr Zimmer zur Verfügung.  
Abreise 
Um Zimmerfreigabe bis 12.00 Uhr wird gebeten. Bei späterer Ab-
reise behalten wir uns vor, 50 % des Zimmerpreises zu berechnen.
Gerne können Sie nach Zimmerfreigabe weiterhin den Interalpen-
Spa kostenfrei nutzen.
Zimmerwünsche 
Ihre individuellen Zimmerwünsche werden nach Möglichkeit 
berücksichtigt, eine definitive Zusage kann nicht gegeben werden. 
Allergikerzimmer auf Anfrage. 
Restaurants
Es wird abends um formelle Kleidung im Restaurant und an der Bar 
gebeten. Das Spa-Restaurant können Sie gerne auch im Bademantel 
besuchen. Ihre individuelle Tischreservierung wird nach Möglichkeit 
berücksichtigt, eine definitive Zusage kann nicht gegeben werden.
Hunde
Wohlerzogene Hunde sind auf Anfrage in bestimmten Zimmern 
erlaubt (nicht in den Restaurants, Bars sowie dem Spa-Innen- und 
Außenbereich). € 40 pro Tag und Hund. Es sind maximal zwei 
Hunde pro Zimmer gestattet. Berechnung des Futters nach 
Bestellung.
WLAN
WLAN steht Ihnen kostenfrei im gesamten Hotel zur Verfügung. 
Zur Aktivierung des WLAN bedarf es einer Bestätigung der AGB. 

Den Interalpen-Standard offerieren wir gerne unseren Individualgästen.

Alle Preise gelten pro Person und Nacht (Suite pro Einheit) und beinhalten die Leistungen des Interalpen-Standard. 30 % Anzahlung bei Buchung. 
Preise sind inklusive aller Steuern und Abgaben, jedoch exklusive Kurtaxe. Bis 14 Jahre: keine Kurtaxe; ab 15 Jahre: € 3,50 pro Person / Nacht.  

Buchungsinformationen zu den Pauschalen
Wir bitten um Ihr Verständnis, dass Angebote nicht veränderbar, nicht kombinierbar und nur direkt buchbar sind. Die Preise der Pauschalen sind 
mit der jeweiligen Saison hinterlegt. Buchungen von Pauschalen sind in Saison A leider nicht möglich. Für Verlängerungsnächte werden die Listen-
preise berechnet. Der Aufpreis Südseite beträgt € 30 pro Person und Nacht. Der Aufpreis für ein Lodge-Zimmer beträgt € 30 pro Person und 
Nacht. Änderungen vorbehalten.

Inklusivleistungen des Interalpen-Standard

*	� Exquisites Frühstücksbuffet

*	� 6-Gang-Wahlmenü am Abend inklusive Salat- und Vorspeisen
buffet sowie Käse vom Brett

*	� Benutzung des Interalpen-Spa auf über 5.300 m2

*	� Tiefgaragenstellplatz

*	� Transfer bei An- und Abreise vom und zum Flughafen Innsbruck 
oder von und zu den Bahnhöfen Innsbruck, Seefeld, Telfs und 
Mittenwald

*	� Kaffee- und Teestation im Zimmer

*	� Minibar inklusive

*	� Kostenloses WLAN

*	� Highspeed-Internetanschluss in allen Zimmern

*	� Nutzung des „LAN“ Business Centers in der Lobby

*	� Nutzung der Bibliothek in der Hotelhalle

*	� Sky Cinema, Sky Fußball Bundesliga und Sky Sport 1 und 2  
in allen Zimmern (in deutscher Sprache)

*	� Tennis-Hallenplätze und -Freiplätze

*	� Tägliches Aktivprogramm

*	� Kinderbetreuung ab drei Jahren

*	� Babyphone



Saison-Kalender

Die Ermäßigungen sind ganzjährig buchbar, ausgenommen Saison A. Diese können nicht bei Package-Preisen und in Kombination 
gewährt werden. Bei einer Buchung über Silvester beträgt der Mindestaufenthalt 7 Nächte. Alle Preise, Angebote und Veranstal-
tungen aus dieser Preisliste finden Sie tagesaktuell unter www.interalpen.com. und in unserer App.  
Änderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Stand: 02.2024
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Saisonzeit DSaisonzeit CSaisonzeit BSaisonzeit A Schließzeit
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Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
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Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

Mo Di Mi Do Fr Sa So

Jetzt zum 

Bestpreis buchen!

www.interalpen.com

reservation@interalpen.com

Tel. +43 (0) 50809-30
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D

A

I

CH A12

A13

B177
B179

A7
A95

B2

Innsbruck

Bozen

Seefeld

Mittenwald

Füssen

Buchen

Telfs

Salzburg

Zürich

Memmingen

Rosenheim

München

Garmisch-Partenkirchen

Leu
tas

ch

Arlberg

Fernpass

Brenner

Inn

Entfernungen
Seefeld: 13 km 

Innsbruck: 35 km

München: 125 km 

Zürich: 262 km

Interalpen-Hotel Tyrol GmbH

Dr.-Hans-Liebherr-Alpenstrasse 1, 6410 Telfs-Buchen, Austria

Tel. + 43 (0) 50809-30, reservation@interalpen.com, www.interalpen.com


